

<p>Status og tidsplan Referat af dette ved Jesper</p>	<p>lejlighed. 2 lags lydglas sættes i alle lejligheder. Man modtager et brev 5 hverdage før af håndværkerne, at de kommer på x dato.</p> <p>Greb til altandøren bliver eftermonteret på de vinduer der er produceret og sat i.</p>
	<p>Taget: Når blokken ved 6. er færdig med at få lagt tag, så er vi halvvejs igennem tagprojektet.</p> <p>Jens Schmidt har været på taget med Jesper for at se arbejdet og bestyrelsen har modtaget billeder af turen. Arbejdet ser rigtig godt ud! Vi satser på at afslutte tagarbejdet december 2020.</p>
<p>3. Orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udskiftning af vinduer - ØsterBO repræsentantskabskonference - Jan Bennedbæk udtrådt af bestyrelsen og Holger Veje Videsen indtræder i stedet for. Inger Storm er nu 1. suppleant 	<p>Info fra Jesper Magnussen d. 30/8: Vi har været nødsaget til at "springe" videre til 6.7 for ikke at komme i karambolage med det kommende kloaksaneringsprojekt.</p> <p>Der er taget højde for at der ikke er boliger i blok 6,7 som mangler færdiggørelse omkring vinduer i julen og nytåret. Så folk kan fejre jul uden nævneværdigt byggerod inde i boligerne.</p> <p>Rækkefølgen på varslede blokke er: Blok 6,2 - Parkvej 2-8: 16. september til 1. november Blok 6,1 – Valløesgade 16-24: 1. november til medio december Blok 6,7 – Parkvej 27-37: 1. december til 31. januar.</p> <p>ØsterBO holder repræsentantskabskonference d. 2/11.</p>
<p>4. Klager</p>	<p>Ingen modtaget.</p>
<p>5. Orientering flytninger.</p>	<p>5 ind og udflytninger.</p>
<p>6. Driften afd. 6.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Midlertidige p-pladser grundet byggeprojekter mm. - Regnskabsafslutning og budgetlægning for 20/21 	<p>Man har været i gang med at kigge på hvor der kan laves midlertidige p-pladser, så byggeprojekterne generer mindst muligt. Men omkostningerne er simpelthen for høje, så det bliver ikke aktuelt som det ser ud nu.</p> <p>Afdelingsbestyrelsen modtager senest d. 17/11 budgetforslag og regnskabsudkast og dette skal være drøftet og godkendt af bestyrelsen senest d. 13/12.</p> <p>Parkvej 49 i enden er der et hjørnerum, hvor folk efterlader affald selvom der står at man ikke må stille affald der – vi ønsker at få det skrevet på engelsk også.</p> <p>Den første kælderskakt ligger der rigtig mange cigaretskoder og det ser ikke pænt ud.</p>

	Vær opmærksom på at der er blevet sendt påmindelse ud om at det nu er tid til cykeloprydning rundt omkring i afd. 6, både udenfor og i kælderrum. Beboer skal senest have sat strips på deres cykler de ønsker at beholde d. 6/11.
7. Dato og tid for næste afd. Best. Møde	Budgetmøde ved Jesper Christensen d. 21/11 kl. 16.
8. Eventuelt	Der er stadig for mange beboer der ikke respektere ensretningen. Beboer har selv ringet efter en patruljevogn og der er flere der har fået bøder. Husk ensretningen af Østerled og Parkvej: Det koster 2000 kr. i bøde og klip i kørekortet at blive taget.